Quod ejus modi decretum, sic ut praemissum obla- 
tum, Nos ad Acta praesentia Metrices Regni suscipi, 
eisdemque inscribi et parti postulanti authentice extradi, 
originale vero offerenti restitui permisimus. De que re
cepto Cancellariam Nostram quietavit et manu propria 
se subscripsit.

(podpisano) Franciscus Gawarecki m. p. In 
quorum fidem etc.

Z odebranych grzywien, następująca znajduje się 
w aktach kwitacja: Obliged 756—231.

Actum in Curia Regia Varsaviensi, feria quinta 
post Dominicam Exaudi, videlicet die prima mensis 
Junii, anno Domini 1775, Quietatio:

Illustris Magnificus Jacobus Komorowski, Castella- 
nus Santocensis, sanus etc. recedendo etc. recognovit: 
quia ipse jam ex nunc et de facto Ill. Stanislaum Po
tocki, Vexilliferum Regni, de summa quatuor millium 
marcarum polonicalium, decreto Commissionis per Con- 
stitutionem Regni designatae, inter se recognoscentem 
ab una, et moderuum quietatorium ac alios parte ab 
altera die 28va mensis Aprilis anno 1774to prolato, 
sibi rocognoscenti adjudicata et coram Actis praesen- 
tibus die 28va mensis Novembris anno eodem per Ge- 
nerosum Jacobum Ko. praesentata, nunc sibi realiter 
exsoluta, tum de summa praetacta, quam de decreto 
ac praesentatione praetactis, quietat etc. Hac etc.

(podpisano) Jacobus Comes de Liptow et 
Orava Komorowski, Castellanus Santocensis.

Nota K. do. str. 253 T. II..
Acta Castrensia Leopoliensia. 1775, die 3. Febr. 

Proth, 359. p. 435. Magnificus Thomas Laniewski, No- 
tarius Castrensis Belzensis, qua plenipotens Ill. Magni- 
fici Stanislai a Potok Potocki ab una, et Ill. Magn. 
Jacobus Komorowski, Castellanus Santocensis etc. parte 
afi altera, Contractual obligatorium trieunalem de data
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Leopoli die 31. Jauuarii 1775. intuitu bonorum Żura
wice, Buszkowice, in Palatinatu Russiae, Terra Prae- 
misliensi, tum Oppidi Wielkie Oczy, ac villarum Swid- 
dnica, Żmijowiska, Boża Wola, Capaki, in Pala
tinatu et Districtu Bełzensi sitorum, confectum, sub 
vadio 451.612 fi. 22% gr. firmatum roborant.

Nota L. do str. 254 I. II.
Dalsze akta ściągające się do układów między Po- 

tockiemi a Komorowskiemi:
1777. Akta Grodzkie Bełzkie, 1777. a die 4. Jau. 

149. p. 95. Ill. Magn. Stanislaus a Potok Comes Po
tocki, Supremus Vexillifer Regni Poloniae, Ordinum 
Aquilae Albae et Sancti Stanislai Eques, Bełzensis, 
Sokalien., Rubieszoviensis Capitaneus, olim. 111. Mco- 
rum. Francisci Salesii et Annae in Potok Potockich, 
Palatinorum Gener. Terrar. Kijoviae conjugum filius, 
ab una, — et 111. Magnificus Jacobus Comes Komoro
wski, Castell. Santocensis, Novosielensis, Podlisiensis 
Capitaneus, Ord. S. Stanis. Eques, parte ab altera, con- 
tractum resignatorium intuitu bonorum oppidis Witków... 
de actu ejus in Krystynopol die 2. Januarii 1777. con- 
scriptum, roborant.